
 
 Clasificación  : LX GP PRIMAVERA DE ONTUR 21-3-2013                                 
 
 Lugar de celebración : ONTUR                
 Fecha                : 21/03/13 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  150    Kms - Promed     :  42.65  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     152 MARTINEZ,Ivan        ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  03:34:00           
   2     163 GARCIA DE,Vicente    ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  03:34:00          mt. 
   3      57 CANTERO,Fco. javier  ELITE  ANDALUCIA                  03:34:16       16 seg. 
   4     144 ARANZAZU,William     ELITE  CONTROLPACK U.C. LA S�NIA  03:34:22       22 seg. 
   5     156 HERNANDEZ,Oscar      SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  03:35:05     1:05 min. 
   6      45 MERINO,Pedro         ELITE  MMR BIKES                  03:35:09     1:09 min. 
   7     123 GREGORI,Pedro        ELITE  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      03:35:09     1:09 min. 
   8       1 SÁNCHEZ,Cristobal    SUB23  CAJAMAR COSTA ALMERIA      03:35:09     1:09 min. 
   9      64 MARTIN,Victor        ELITE  LIZARTE                    03:35:09     1:09 min. 
  10       4 SANTILLANA,David     SUB23  CAJAMAR COSTA ALMERIA      03:36:21     2:21 min. 
  11     116 SANCHEZ,Andrés       ELITE  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      03:36:21     2:21 min. 
  12     151 BETALU,Josep         ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  03:36:21     2:21 min. 
  13      60 MAROTO,Alvaro        SUB23  ANDALUCIA                  03:36:21     2:21 min. 
  14     120 GARCIA,Pedro         SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      03:36:21     2:21 min. 
  15     119 CAÑADA,Cristian      SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      03:36:47     2:47 min. 
  16     103 LOPEZ,Antonio        ELITE  TOTANA C.C.                03:37:37     3:37 min. 
  17     160 RUIZ,José-luis       ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  03:37:40     3:40 min. 
  18     113 MOLINA,Antonio       SUB23  CAJA RURAL                 03:37:40     3:40 min. 
  19     138 MARTINEZ,Victor      ELITE  MONPEDAL CASTELLON         03:37:40     3:40 min. 
  20      88 PLAZA,Esteban        ELITE  MOBEL-MURCIA               03:37:40     3:40 min. 
  21      16 NICOLAS,Samuel       ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ        03:37:40     3:40 min. 
  22       9 PUERTAS,Victor       ELITE  CAJAMAR COSTA ALMERIA      03:37:40     3:40 min. 
  23      46 AGUILERA,Miguel ange SUB23  LIZARTE                    03:37:40     3:40 min. 
  24      38 SOTO,Antonio jesu    SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES   03:37:53     3:53 min. 
  25     136 ORTEGO DE,Armando    ELITE  LIZARTE                    03:39:36     5:36 min. 
  26     135 CULEBRAS,Jose miguel SUB23  TEAM3M U23                 03:39:36     5:36 min. 
  27     158 GARCIA,Francisco     SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  03:39:42     5:42 min. 
  28     148 TAMAYO,Juan jose     SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  03:39:42     5:42 min. 
  29       2 LECHUGA,Pablo        ELITE  CAJAMAR COSTA ALMERIA      03:39:42     5:42 min. 
  30     122 SAEZ,Roman           SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      03:39:42     5:42 min. 
  31     105 JIMENEZ,Teofilo      ELITE  PUENTE TOCINOS C.C.        03:39:42     5:42 min. 
  32      56 CABELLO,Antonio jesu ELITE  ANDALUCIA                  03:39:42     5:42 min. 
  33      42 GONZALEZ,Hugo        ELITE  TELCO´M                    03:39:42     5:42 min. 
  34     130 ORTEGA,Jose ignacio  SUB23  CONCELLO DO PORRIÑO        03:39:42     5:42 min. 
  35     137 CASILLAS,David       SUB23  SEGUROS BILBAO             03:39:42     5:42 min. 
  36     129 MONTERO,Jesus        SUB23  CAROMAR                    03:39:42     5:42 min. 
  37      58 MARTINEZ,Esteban     SUB23  ANDALUCIA                  03:39:42     5:42 min. 
  38      61 ESTUDILLO,Andres     SUB23  ANDALUCIA                  03:39:42     5:42 min. 
  39     149 LOPEZ,David          SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  03:39:42     5:42 min. 
  40      89 RAMIREZ,Juan carlos  SUB23  MOBEL-MURCIA               03:39:42     5:42 min. 
  41     161 ROMERO,Edgar         SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  03:39:42     5:42 min. 
  42     142 VIDAL,Andreu         ELITE  CONTROLPACK-UC LA SENIA    03:39:42     5:42 min. 
  43      41 PEREZ,Juan ignacio   ELITE  GOMUR-CANTABRIA DEPORTE-F  03:39:42     5:42 min. 
  44      30 ANDRES,Gaspar        ELITE  ATIKA SPORT-ASMEVAL        03:39:42     5:42 min. 
  45     118 VIGIL,Andres         ELITE  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      03:39:42     5:42 min. 
  46      54 RUIZ,Eloy            ELITE  ANDALUCIA                  03:39:42     5:42 min. 
  47      40 GONZALEZ DE,Miguel   ELITE  TELCO´M                    03:39:42     5:42 min. 
  48      63 COBO,Jose luis       SUB23  ANDALUCIA                  03:39:42     5:42 min. 
  49     115 VALIENTE,Eric        SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      03:39:55     5:55 min. 
  50       6 MARTINEZ,Alvaro      SUB23  CAJAMAR COSTA ALMERIA      03:39:55     5:55 min. 
  51     125 MARTINEZ,Eduardo     ELITE  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      03:39:55     5:55 min. 
  52      92 CAÑAVERAS,Manuel     ELITE  MOBEL-MURCIA               03:40:33     6:33 min. 
  53      20 GARCIA DE,Raul       ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ        03:40:33     6:33 min. 



  54      91 SANCHEZ,Gabriel      ELITE  MOBEL-MURCIA               03:40:33     6:33 min. 
  55      17 DE SEGOVIA,Jose anto ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ        03:40:33     6:33 min. 
  56      44 CHUZHDA,Oleg         ELITE  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      03:40:33     6:33 min. 
  57       7 MARTINEZ,Juan jesus  SUB23  CAJAMAR COSTA ALMERIA      03:50:14    16:14 min. 
  58      10 SANCHEZ,Alvaro       SUB23  CONSTRUCCIONES PAULINO     03:50:14    16:14 min. 
  59      32 ORDIÑANA,Bernardo    SUB23  ATIKA SPORT-ASMEVAL        03:50:14    16:14 min. 
  60      28 GALVEZ,Adrian        SUB23  ATIKA SPORT-ASMEVAL        03:50:14    16:14 min. 
  61     159 SART,Adrian          ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  03:50:14    16:14 min. 
  62      37 GARCIA,Juan          SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES   03:50:14    16:14 min. 
  63     147 RISUEÑO,Jesus        ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  03:50:14    16:14 min. 
  64      70 COMINS,Santiago      SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:50:14    16:14 min. 
  65      21 ANGULO,Sergio        ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ        03:50:14    16:14 min. 
  66       3 QUINTANILLA,Jesus    ELITE  CAJAMAR COSTA ALMERIA      03:50:14    16:14 min. 
  67      48 GARCIA,Carlos        SUB23  TELCO´M                    03:50:14    16:14 min. 
  68     132 SAN,Jesus            ELITE  CONSTRUCCIONES PAULINO     03:50:14    16:14 min. 
  69     106 ROMERO,Marcos        SUB23  CICLOS CORREDOR            03:50:14    16:14 min. 
  70     124 VALDIVIESO,Enrique   SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      03:50:14    16:14 min. 
  71     126 ITURAT,Victor        ELITE  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      03:50:14    16:14 min. 
  72     107 MARTINEZ,Adrian      SUB23  CICLOS CORREDOR            03:51:59    17:59 min. 
  73     131 HERNANDEZ,Jesus e.   ELITE  DOLORES                    03:51:59    17:59 min. 
  74      90 LOPEZ,Juan jesus     ELITE  MOBEL-MURCIA               03:51:59    17:59 min. 
  75      53 ANGUITA,Francisco lu ELITE  ANDALUCIA                  03:52:03    18:03 min. 
  76      62 JIMENEZ,Daniel       SUB23  ANDALUCIA                  03:56:03    22:03 min. 
  77      73 MAHIQUES,Francisco j SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:56:03    22:03 min. 
  78      72 DEVESA,Luis          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:56:03    22:03 min. 
  79     139 HERNANDEZ,Jon        SUB23  CONTROLPACK U.C. LA S�NIA  03:57:25    23:25 min. 
  80      27 ANTON,Carlos         SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES   03:57:25    23:25 min. 
  81      29 GONZALEZ,Carlos      SUB23  ATIKA SPORT-ASMEVAL        03:57:25    23:25 min. 
  82      22 MARTIN,Noel          ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ        03:57:25    23:25 min. 
  83     110 HERRANZ,Eduardo      SUB23  CICLOS CORREDOR            03:57:25    23:25 min. 
  84      69 SANCHIS,Joan         ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:57:25    23:25 min. 
  85      65 TENA,Diego           ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:57:25    23:25 min. 
  86      95 MULERO,Francisco da  ELITE  MOBEL-MURCIA               03:57:25    23:25 min. 
  87      39 SANCHEZ,Kevin franci SUB23  MAR MENOR C.C.             03:57:25    23:25 min. 
  88       5 OLIVARES,Antonio jes SUB23  CAJAMAR COSTA ALMERIA      03:57:25    23:25 min. 
  89      97 GONZALEZ,Mario       SUB23  MOBEL-MURCIA               03:57:25    23:25 min. 
  90      49 ALGABA,Gabriel       ELITE  REQUENA PCTA               03:57:25    23:25 min. 
  91      96 CANOVAS,Antonio      ELITE  MOBEL-MURCIA               03:57:25    23:25 min. 
  92       8 RODRIGUEZ,Adrian     SUB23  CAJAMAR COSTA ALMERIA      03:57:25    23:25 min. 
  93      93 GARCIA,Manuel anton  ELITE  MOBEL-MURCIA               03:57:25    23:25 min. 
  94      66 MATAS,Mariano        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:57:25    23:25 min. 
  95      67 PLAZAS,Alberto       ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:57:25    23:25 min. 
  96      31 MORA,Sebastián       ELITE  ATIKA SPORT-ASMEVAL        03:57:25    23:25 min. 
 
 Corredores clasificados : 96 
 
 Clasificación de : SUB23 - SUB21 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     156 HERNANDEZ,Oscar      SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  03:35:05          min. 
   2       1 SÁNCHEZ,Cristobal    SUB23  CAJAMAR COSTA ALMERIA      03:35:09        4 seg. 
   3       4 SANTILLANA,David     SUB23  CAJAMAR COSTA ALMERIA      03:36:21     1:16 min. 
   4      60 MAROTO,Alvaro        SUB23  ANDALUCIA                  03:36:21     1:16 min. 
   5     120 GARCIA,Pedro         SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      03:36:21     1:16 min. 
   6     119 CAÑADA,Cristian      SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      03:36:47     1:42 min. 
   7     113 MOLINA,Antonio       SUB23  CAJA RURAL                 03:37:40     2:35 min. 
   8      46 AGUILERA,Miguel ange SUB23  LIZARTE                    03:37:40     2:35 min. 
   9      38 SOTO,Antonio jesu    SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES   03:37:53     2:48 min. 
  10     135 CULEBRAS,Jose miguel SUB23  TEAM3M U23                 03:39:36     4:31 min. 
  11     158 GARCIA,Francisco     SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  03:39:42     4:37 min. 
  12     148 TAMAYO,Juan jose     SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  03:39:42     4:37 min. 
  13     122 SAEZ,Roman           SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      03:39:42     4:37 min. 
  14     130 ORTEGA,Jose ignacio  SUB23  CONCELLO DO PORRIÑO        03:39:42     4:37 min. 
  15     137 CASILLAS,David       SUB23  SEGUROS BILBAO             03:39:42     4:37 min. 



  16     129 MONTERO,Jesus        SUB23  CAROMAR                    03:39:42     4:37 min. 
  17      58 MARTINEZ,Esteban     SUB23  ANDALUCIA                  03:39:42     4:37 min. 
  18      61 ESTUDILLO,Andres     SUB23  ANDALUCIA                  03:39:42     4:37 min. 
  19     149 LOPEZ,David          SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  03:39:42     4:37 min. 
  20      89 RAMIREZ,Juan carlos  SUB23  MOBEL-MURCIA               03:39:42     4:37 min. 
  21     161 ROMERO,Edgar         SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  03:39:42     4:37 min. 
  22      63 COBO,Jose luis       SUB23  ANDALUCIA                  03:39:42     4:37 min. 
  23     115 VALIENTE,Eric        SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      03:39:55     4:50 min. 
  24       6 MARTINEZ,Alvaro      SUB23  CAJAMAR COSTA ALMERIA      03:39:55     4:50 min. 
  25       7 MARTINEZ,Juan jesus  SUB23  CAJAMAR COSTA ALMERIA      03:50:14    15:09 min. 
  26      10 SANCHEZ,Alvaro       SUB23  CONSTRUCCIONES PAULINO     03:50:14    15:09 min. 
  27      32 ORDIÑANA,Bernardo    SUB23  ATIKA SPORT-ASMEVAL        03:50:14    15:09 min. 
  28      28 GALVEZ,Adrian        SUB23  ATIKA SPORT-ASMEVAL        03:50:14    15:09 min. 
  29      37 GARCIA,Juan          SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES   03:50:14    15:09 min. 
  30      70 COMINS,Santiago      SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:50:14    15:09 min. 
  31      48 GARCIA,Carlos        SUB23  TELCO´M                    03:50:14    15:09 min. 
  32     106 ROMERO,Marcos        SUB23  CICLOS CORREDOR            03:50:14    15:09 min. 
  33     124 VALDIVIESO,Enrique   SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      03:50:14    15:09 min. 
  34     107 MARTINEZ,Adrian      SUB23  CICLOS CORREDOR            03:51:59    16:54 min. 
  35      62 JIMENEZ,Daniel       SUB23  ANDALUCIA                  03:56:03    20:58 min. 
  36      73 MAHIQUES,Francisco j SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:56:03    20:58 min. 
  37      72 DEVESA,Luis          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:56:03    20:58 min. 
  38     139 HERNANDEZ,Jon        SUB23  CONTROLPACK U.C. LA S�NIA  03:57:25    22:20 min. 
  39      27 ANTON,Carlos         SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES   03:57:25    22:20 min. 
  40      29 GONZALEZ,Carlos      SUB23  ATIKA SPORT-ASMEVAL        03:57:25    22:20 min. 
  41     110 HERRANZ,Eduardo      SUB23  CICLOS CORREDOR            03:57:25    22:20 min. 
  42      39 SANCHEZ,Kevin franci SUB23  MAR MENOR C.C.             03:57:25    22:20 min. 
  43       5 OLIVARES,Antonio jes SUB23  CAJAMAR COSTA ALMERIA      03:57:25    22:20 min. 
  44      97 GONZALEZ,Mario       SUB23  MOBEL-MURCIA               03:57:25    22:20 min. 
  45       8 RODRIGUEZ,Adrian     SUB23  CAJAMAR COSTA ALMERIA      03:57:25    22:20 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GSPORT-VALENCIA TERRA I M      10:43:05         
    2  MUTUA LEVANTE-DELIKIA          10:47:51  a    4:46  
    3  CAJAMAR COSTA ALMERIA          10:49:10  a    6:05  
    4  ANDALUCIA                      10:50:19  a    7:14  
    5  LIZARTE                        10:52:25  a    9:20  
    6  MOBEL-MURCIA                   10:57:55  a   14:50  
    7  SUPERMERCADOS FROIZ            10:58:46  a   15:41  
    8  ANDALUCIA                      10:59:06  a   16:01  
    9  TELCO´M                        11:09:38  a   26:33  
   10  CONTROLPACK-UC LA SENIA        11:11:29  a   28:24  
   11  ATIKA SPORT-ASMEVAL            11:20:10  a   37:05  
   12  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES       11:25:32  a   42:27  
   13  CICLOS CORREDOR                11:39:38  a   56:33  
   14  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        11:42:20  a   59:15  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    152  MARTINEZ,Ivan        ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M     6 Pts 
   2    163  GARCIA DE,Vicente    ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M     4 Pts 
   3     57  CANTERO,Fco. javier  ELITE  ANDALUCIA                     1 Pts 
   4    120  GARCIA,Pedro         SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA         1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    144  ARANZAZU,William     ELITE  CONTROLPACK U.C. LA S�NIA     5 Pts 
   2      3  QUINTANILLA,Jesus    ELITE  CAJAMAR COSTA ALMERIA         5 Pts 
   3      2  LECHUGA,Pablo        ELITE  CAJAMAR COSTA ALMERIA         1 Pts 
   4    129  MONTERO,Jesus        SUB23  CAROMAR                       1 Pts 
 
 Clasificación de : Esprints Especiales 



 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    163  GARCIA DE,Vicente    ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M     3 Pts 
   2    152  MARTINEZ,Ivan        ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M     2 Pts 
   3    120  GARCIA,Pedro         SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA         1 Pts 
 
 
	
  


